
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy stałych komijsi Rady Miejskiej w Jaworze na rok 2019 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
z późn.zm.) i § 36 ust.2 i § 56 ust.1 Statutu Gminy Jawor Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Jaworze na rok 2019r., stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1Id: RSHHY-OVZHO-SOIPA-VIIVU-OZGYO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2019 r. 

MIESIĄC 

 

                      TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
STYCZEŃ 

- 

GRUDZIEŃ 

 

2019 r. 

 
1. Zagadnienia, którymi Komisja Rewizyjna zajmować się będzie w sposób 

ciągły: 

- opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady 

Miejskiej, 

- opiniowanie spraw kierowanych do komisji przez Przewodniczącego 

rady Miejskiej, 

- bieżąca ocena realizacji budżetu miasta w oparciu o kryteria 

gospodarności, rzetelności, celowości oraz przestrzegania 

dyscypliny finansów publicznych. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 – styczeń 

2019 r. 

3. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 2019 r. 

– grudzień 2019 r 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z  

wykonania budżetu za rok 2018 i przygotowanie wniosku o udzieleniu 

absolutorium – maj 2019 r. 

5. Kontrola działalności jednostek podległych w tym: 

- Biblioteki Miejskiej, 

- OSiRu, 

- Szkoły Podstawowej nr 5 w Jaworze, 

- Muzeum Regionalnego. 

UWAGA! 

Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego posiedzenia komisji. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

                      (-)  Monika Kopeć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: RSHHY-OVZHO-SOIPA-VIIVU-OZGYO. Uchwalony



 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2019 r. 

MIESIĄC 

 

 

                     TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STYCZEŃ 

- 

GRUDZIEŃ 

2019 r. 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie zmiany budżetu  

na rok 2019. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie zmiany   

      Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jawor.  

3. Ocena wykonania budżetu za rok 2018, w tym jednostek podległych  

      Gminie Jawor, ze szczególnym uwzględnieniem: 

      - informacji o pozyskanych środkach pozabudżetowych i ich   

         wykorzystaniu w roku 2018, 

      - oceny realizacji zadań inwestycyjnych za rok 2018, 

      - analizy sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Gminy 

         Jawor za rok 2018 r.  

      - informacji dotyczącej sprzedaży mienia komunalnego za rok 2018. 

      - informacji dotyczącej gospodarowania odpadami. 

4. Analiza rozliczania dofinansowania przez Gminę Jawor organizacji   

pozarządowych i stowarzyszeń za rok 2018 r. 

5. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. i pozyskiwania  

środków pozabudżetowych oraz ich wykorzystanie (Burmistrz,  

Skarbnik). 

6. Informacja  z osiągniętych wyników finansowych spółek z udziałem 

Gminy za ostatni okres rozliczeniowy (Burmistrz, Skarbnik).  

7. Informacja na temat wykorzystania  dotacji dla stowarzyszeń i klubów 

sportowych oraz innych podmiotów korzystających z dotacji za  I  

półrocze 2019 r. (Burmistrz, Skarbnik). 

 

8. Opiniowanie wniosków przedłożonych do projektu budżetu na rok 2020 

(Burmistrz, Skarbnik). 

9. Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji, w tym  dot. 

- zmian w budżecie na rok 2020 (Skarbnik) oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jawor, 

- w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości, 

- w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych, 

-w sprawie określenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów. 

 
UWAGA!      

W każdym posiedzeniu komisji znajduje się punkt „Wolne wnioski i informacje”. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 

 

Przewodnicząca  

Komisji Budżetu i Finansów 

(-) Krystyna Ostapiuk 

 

 

 
   

Id: RSHHY-OVZHO-SOIPA-VIIVU-OZGYO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 

PLAN PRACY  

KOMISJI GOSPODARKI I ROZWOJU MIASTA 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2019 r. 

MIESIĄC                       TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

STYCZEŃ 

- 

GRUDZIEŃ 

2019 r. 

 

 

 

 

 

 

1. Analiza możliwości wprowadzenie ścieżek rowerowych na terenie Jawora i 

okolic. 

2. Analiza możliwości zagospodarowania wałów rzecznych  

i otoczenia rzeki Nysa szalona w obrębie granic Jawora. 

3. Analiza stanu nawierzchni jaworskich dróg. 

4. Analiza stanu nawierzchni jaworskich chodników. 

5. Analiza stanu realizacji inwestycji basenu miejskiego. 

6. Stan zieleni miejskiej. 

7. Audyt stanu podwórek przy kamienicach miejskich. 

8. Audyt stanu klatek schodowych w kamienicach miejskich. 

9. Analiza realizacji inwestycji wodociągowych i kanalizacyjnych w mieście. 

10. Analiza realizacji projektu wymiany starych systemów ogrzewania. 

11. Analiza wykorzystania otoczenia basenu miejskiego- miejsce parkingowe. 

12. Możliwości rozwoju miejskiego systemu ciepłowniczego. 

13. Plany modernizacji cmentarza komunalnego. 

 
UWAGA! 

Punkt „Wolne wnioski i informacje organizacyjne” jest ostatnim punktem każdego 

posiedzenia komisji. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 

 
Przewodniczący  

Komisji Gospodarki i Rozwoju Miasta 

(-) Marcin Jankowski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: RSHHY-OVZHO-SOIPA-VIIVU-OZGYO. Uchwalony



PLAN PRACY 

KOMISJI EDUKACJI 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2019 r. 

 
Miesiąc  temat osoby zaproszone  miejsce 

styczeń  Spotkanie z naczelnikiem Wydziału Oświaty 

poświęcone obecnej sytuacjo oświatowej w Gminie 

Jawor 

naczelnik wydziału 

oświaty… 

UM 

luty Wspólne spotkanie z dyrektorami gminnych szkół 

podstawowych. Zapoznanie z obecną  sytuacją 

szkół  w Gminie Jawor.  

 

dyrektorzy szkół 

podstawowych. naczelnik 

oświaty  

UM   

marzec  Wspólne spotkanie z dyrektorami gminnych 

przedszkoli. Zapoznanie z sytuacją przedszkoli  w 

Gminie Jawor.  

 

dyrektorzy przedszkoli . 

naczelnik oświaty 

UM  

kwiecień  Analiza stanu bezpieczeństwa,  problemów i 

zagrożeń wśród dzieci i młodzieży gminnych 

placówek oświatowych. 

naczelnik / komisja 

rodziny/ przedstawiciel 

policji/ dyrektorzy  

placówek oświatowych/ 

przedstawiciel 

mops/psycholog szkolny 

UM  

maj Wizytacja przedszkola  naczelnik oświaty  wyjazdowe  

czerwiec  Organizacja letniego wypoczynku  dzieci i 

młodzieży 

naczelnik oświaty / 

przedstawiciel JOK 

UM 

sierpień  Przygotowanie placówek oświatowych do roku 

szkolnego 2019/2020 

naczelnik oświaty UM 

wrzesień Analiza wyników egzaminów uczniów szkół 

podległych Gminie 

 

naczelnik oświaty  UM 

październik  analiza informacji o realizacji zadań oświatowych 

w roku szkolnym 2018-2019 

naczelnik oświaty   

listopad  Wizytacja szkoły podstawowej  naczelnik oświaty  wyjazdowe  

grudzień  1 Podsumowanie działalności oświatowej w 

roku 2019 na terenie Gminy Jawor.  

2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy 

Komisji Edukacji na rok 2020r. 

3. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z 

działalności Komisji Edukacji za 2019 r 

naczelnik oświaty  UM 

 1. Opiniowanie projektów uchwał 

skierowanych do Komisji Edukacji. 

2. Spotkania z dyrektorami i pracownikami 

gminnych placówek oświatowych 

wynikające z bieżących potrzeb i sytuacji.  

3. Spotkania z rodzicami uczniów gminnych 

placówek oświatowych wynikające z 

bieżących potrzeb i sytuacji. 

 

naczelnik oświaty   

                                                                                                Przewodnicząca Komisji Edukacji 

                                                                                                        (-) Longina Gaszyńska 

Id: RSHHY-OVZHO-SOIPA-VIIVU-OZGYO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



PLAN PRACY 

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2019 r. 

 

 

MIESIĄC 

 

                       

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 

STYCZEŃ 

- 

GRUDZIEŃ 

2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2019 

2. Analiza wykroczeń w 2018 r. na terenie Jawora. 

3. Stan dróg i chodników w Jaworze po zimie 2018/2019. 

4. Przedstawienie działań  realizowanych przez Gminę w celu ograniczenia              

zanieczyszczenia atmosfery oraz zagrożeń ekologicznych. 

5. Analiza funkcjonowania komunikacji miejskiej. 

6. Analiza  funkcjonowania patroli rowerowych na terenie  Jawora. 

7. Analiza rozbudowy systemu monitoringu w wybranych miejscach miasta  

8. Analiza bezpieczeństwa Święta Chleba i Piernika w 2019 r. 

9. Analiza pracy Ochotniczej Straży Pożarnej w gminie Jawor 

10. Analiza Krajowej Mapy Zagrożeń w Jaworze. 

11. Stan bezpieczeństwa mieszkańców związanych z ogrzewaniem mieszkań 

12. Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji Porządku 

Publicznego. 

13. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Porządku Publicznego na 2020 

r. 

UWAGA! 
Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego posiedzenia komisji. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 

Przewodniczący  

Komisji Porządku Publicznego 

(-) Łukasz Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 6Id: RSHHY-OVZHO-SOIPA-VIIVU-OZGYO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



PLAN PRACY 

KOMISJI KULTURY I SPORTU 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2019 r. 

 

MIESIĄC 

 

                     

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

STYCZEŃ 

- 

GRUDZIEŃ 

2019 r. 

 

 

 

 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2019. 

2. Podsumowanie ferii zimowych w mieście. 

3. Działalność i funkcjonowanie PTTK. 

4. Działalność Jaworskiego Stowarzyszenia Rozwoju Kultury. 

5. Przyszłość Sali gimnastycznej TKKF przy ulicy Chopina. 

6. Przygotowanie jednostek gminnych do letnich wakacji. 

7. Podsumowanie Święta Chleba i Piernika. 

8. Działalność i funkcjonowanie klubu Satori- taekwon-do. 

9. Wyniki klubów sportowych w roku 2019. 

10. Podsumowanie pracy komisji w 2019 r. Opracowanie i przyjęcie planu 

pracy na rok 2020. 
UWAGA! 

Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego posiedzenia komisji. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 

 

Przewodniczący 

Komisji Kultury i Sportu  

       (-) Maciej Pawlinow 

             

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: RSHHY-OVZHO-SOIPA-VIIVU-OZGYO. Uchwalony



PLAN PRACY 

KOMISJI RODZINY, ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na rok 2019 r. 

 
 

MIESIĄC 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

STYCZEŃ 

- 

GRUDZIEŃ 

2019 r. 

 

1. Informacja nt. przygotowania Gminy Jawor i planowanych formach wypoczynku 

dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych 2019 r. 

2. Informacja dot. zabezpieczenia różnych form wypoczynku oraz dożywiania dzieci i 

młodzieży z rodzin ubogich w okresie wakacji i nie tylko w roku 2019. 

3. Działalność Dziennego Domu Senior Wigor oraz Usług Socjalnych -(możliwość 

posiedzenia wyjazdowego). 

 4. Akcja letnia- oferty wakacyjne dla dzieci i młodzieży. 

 5. Problemy i ich zwalczanie występowania zjawisk przemocy w szkole na terenie 

Gminy Jawor. 

 6. Współpraca Gminy Jawor organizacjami pozarządowymi. 

 7. Przebieg i realizacja Programu Rodzina 500+ oraz Krajowej i Jaworskiej Karty 

Dużej Rodziny. 

 8. Realizacja i rozszerzanie akcji Programu – Opaska Życia. 

 9. Przygotowanie propozycji do planu budżetu na 2020 rok w zakresie profilaktyki 

zdrowotnej oraz pomocy społecznej. 

 10. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2020 rok. 

 UWAGA! 

W każdym posiedzeniu komisji znajduje się punkt „Wolne wnioski i informacje”. Plan pracy komisji 

jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w zależności od potrzeb. 

 

                      Przewodniczący  

               Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej  

(-) Zygmunt Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 8Id: RSHHY-OVZHO-SOIPA-VIIVU-OZGYO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2019 r. 

 

MIESIĄC 

 

                     

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

STYCZEŃ 

GRUDZIEŃ 

2019 r. 

 
1. Terminowe rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r. 

 

UWAGA! 

Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego posiedzenia komisji. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

     (-) Jadwiga Wojda-Elbrah 

             

 

 

 

 
 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RSHHY-OVZHO-SOIPA-VIIVU-OZGYO. Uchwalony Strona 9


	
	



